
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 96/24-6-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Οικονομικών
Επιστημών για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης
στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με MIS 5033025
που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο

ΠΟΥΦΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ -
ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ /
Τμ. Ο.Ε.

23793-16/6/2021 82195

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΘΝΤ46ΨΖΥ1-Λ3Θ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 61481 ΛΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΚΤΗΜΑ ΚΩΣΤΑ ΛΑΖΑΡΙΔΗΑ ΑΕ

2 61482 ΖΕΥΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ

3 61483 ΧΡΟΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

NETELCO ABEE- ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

4 61484

ΡΩΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΚΙΟΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 61485 ΝΤΟΖΙΤΣ ΤΑΜΑΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε

6 61486 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

7 61487 ΦΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

8 61488

ΜΠΕΛΙΤΣΕΛΗΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

9 61489

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

10 61490

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

11 61491 ΤΟΔΕΣ ΠΑΥΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

Α.Π. 23793/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: ΨΘΝΤ46ΨΖΥ1-Λ3Θ



12 61492 ΚΩΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

13 61493

ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

14 61494 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

15 61495 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

16 61496 ΜΠΡΙΤΣΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών ΑΡΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝ. Α.Ε.

17 61497

ΧΑΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών Ν.ΚΥΡΑΖΟΓΛΟΥ Α.Ε.Ε.Δ.

18 61498 ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ ΕΛΠΙΔΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

19 61499 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

20 61500

ΚΟΜΙΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Με παραδοτέο: α) 

Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) 

Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / μεταβολών 

σύμβασης πρακτικής άσκησης σπουδαστών / 

φοιτητών

ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

2

ΑΔΑ: ΨΘΝΤ46ΨΖΥ1-Λ3Θ


		2021-06-25T10:28:32+0300
	Athens




